

Rubrica

PAPEL & CIA**PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME****CNPJ: 06.290.637/0001-46; I.E: 06.692.346-8 Tel(88) 3444-0577****Endereço: Rua Dom Hélio Campos, nº 40; Centro CEP: 63.800-000 Quixeramobim – CE****PESQUISA DE PREÇO DEFINITIVA****A****COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE.****REF PREGÃO ELETRONICO N 2511100201-PERP****1- OBJETO** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE BOLAS DAS DIVERSAS MODALIDADES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E INTEGRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE, **tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.****DADOS BANCARIOS****BANCO DO BRASIL SA****AG 0536-3****C/C 18.548-5**

LOTE 01						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PENALTY	25815 - BOLA DE BASQUETE MASCULINO 7.8: BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL PRÓ 7.8 OFICIAL, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM 100% MICROFIBRA, BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE E COM SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE. CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. TAMANHO ENTRE 74-78 CM DE DIÂMETRO. PESO APROXIMADO DE 550G A 650G.	UNIDADE DE 1.0 UNID.	12	R\$ 401,50	R\$ 4.818,00

Rubrica

2	PENALTY	25818 - BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA: TAMANHO: 5, CIRCUNFERÊNCIA: 66-68 CM, PESO: 260-280 G, MATERIAL: CÓURO SINTÉTICO COM TECNOLOGIA SUPER COMPOSITE COVER, MATERIAL EXTERNO POLIÉSTER, MIOLO: REMOVÍVEL, CÂMARA: BORRACHA BUTÍLICA, GOMOS: 10 GOMOS.	UNIDA DE 1.0 UNID.	40	R\$ 186,50	R\$ 7.460,00
3	DALPONT E	25820 - BOLA DE VOLEI DE QUADRA: LAMINADO: MICROFIBRA, GOMOS: 18, CAMADA INTERNA: NEOTEC, MIOLO: CÁPSULA SIS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: TERMOTEC, PESO: 260- 280G, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, SISTEMA DOUBLE DIMPLE.	UNIDA DE 1.0 UNID.	60	R\$ 169,00	R\$ 10.140,00
4	DALPONT E	25821 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO: - PESO: 410-450G, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70CM, GOMOS: 6, LAMINADO: PU, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION, CÂMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO, CAMADA INTERNA: EVACEL, PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÁPSULA SIS.	UNIDA DE 1.0 UNID.	200	R\$ 169,00	R\$ 33.800,00
5	PENALTY	25822 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL: PESO : 350-390G, CIRCUNFERÊNCIA : 63,5-66CCM, GOMOS : 6, LAMINADO : PU, CONSTRUÇÃO : ULTRA FUSION, CÂMARA : 6D, SISTEMA DE FORRO : TERMOFIXO, CAMADA INTERNA : EVACEL, PROCESSO EXTRA : DUPLA COLAGEM, MIOLO : CÁPSULA SIS	UNIDA DE 1.0 UNID.	50	R\$ 121,00	R\$ 6.050,00
6	DALPONT E	25824 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ADULTO: PESO APROXIMADO: 450/460G; CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 69/71CM; COMPOSIÇÃO/LAMINADO: POLIURETANO (PU); TOTAL DE GOMOS: 6;LBS: 5-6; CÂMARA: 6D; CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: EVACEL; MIOLO: CÁPSULA SIS; DUPLA COLAGEM.	UNIDA DE 1.0 UNID.	100	R\$ 189,00	R\$ 18.900,00

7	DALPONT E	25826 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY INFANTIL: PESO : 360-390G, CIRCUNFERÊNCIA : 64-66CM, GOMOS: : 6, LAMINADO : PU, CONSTRUÇÃO : ULTRA FUSION, CÂMARA : 6D, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO, CAMADA INTERNA : EVACEL, MIOLO : CÂPSULA SIS, PROCESSO EXTRA : DUPLA COLAGEM / KICK-OFF.	UNIDA DE 1.0 UNID.	30	R\$ 106,90	R\$ 3.207,00	Rubrica
8	PENALTY	25828 - BOLA FUTSAL SUB 9: PESO: 300- 330G, CIRCUNFERÊNCIA: 52-55CM, GOMOS: 6, LAMINADO: PU, DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÂPSULA SIS, TECNOLOGIA: TECNOFUSION, CÂMARA AIRBILITY.	UNIDA DE 1.0 UNID.	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00	
9	PENALTY	25829 - BOLA DE FUTSAL SUB 13: CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 55 - 58 CM, PESO: 350-380G, GOMOS: 6 REVESTIMENTO: POLIURETANO, CÂMARA 6D: 100% BORRACHA BUTÍLICA, CAMADA INTERNA: EVACEL, MIOLO: LUBRIFICADO E REMOVÍVEL, FORRO: TERMOFIXO, DUPLA COLAGEM, ULTRA FUSION.	UNIDA DE 1.0 UNID.	120	R\$ 119,00	R\$ 14.280,00	
10	DALPONT E	25831 - BOLA FUTSAL ADULTO: CIRCUNFERÊNCIA 62 CM X 64 CM, COMPOSIÇÃO: PU 100%, MATERIAL DA CÂMARA: AIRBILITY. TIPO DE COSTURA: TERMOFUSION. PESO: 410 A 440 G. MIOLO: SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. 6 GOMOS.	UNIDA DE 1.0 UNID.	150	R\$ 118,90	R\$ 17.835,00	
11	DALPONT E	25832 - BOLA DE HANDEBOL H2L: LAMINADO: PU PRÓ, GOMOS: 32, CAMADA INTERNA: EVACEL, MIOLO: CÂPSULA SIS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO, PESO: 325-375G, CIRCUNFERÊNCIA: 54- 56CM.	UNIDA DE 1.0 UNID.	30	R\$ 149,00	R\$ 4.470,00	

2

12	DALPONT E	25833 - BOLA DE HANDEBOL H3L: LAMINADO: PU PRÓ, GOMOS: 32, CAMADA INTERNA: EVACEL, MIOLO: CÁPSULA SIS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO, PESO: 425-475G, CIRCUNFERÊNCIA: 58- 60CM.	UNIDA DE 1.0 UNID.	30	R\$ 149,00	R\$ 4.470,00
VALOR TOTAL					R\$	129.000,00
cento e vinte e nove mil reais						

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$129.000,00
cento e vinte e nove mil reais	

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim-Ce, 10 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

PAULO TERCIO
FERNANDES DOS
SANTOS:06290637
000146

Assinado de forma digital por
PAULO TERCIO FERNANDES DOS
SANTOS:06290637000146
Data: 2025.11.10 10:51:56
+03'00'

Paulo Tércio Fernandes dos Santos

RG : 2001020042476 SSP/CE

CPF: 020.417.483-03

8